São José da Coroa Grande, 10 de fevereiro de 2022.

PORTARIA N°. 00065/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE DA COROA

GRANDE,no uso de suas atribuições legais e

Considerando - A Lei nº 998/2021

R E S O L V E:

Art. 1º – - Nomear WILLIANE PEREIRA DOS SANTOS, inscrita no CPF sob nº
112.975.994-62 para o cargo de Diretor Administrativo e Financeiro, do
Fundo Previdenciário do Município de São José da Coroa Grande CORPREV,
Símbolo CC2.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se

                                       São José da Coroa Grande, 10 de fevereiro de 2022.

JAZIEL GONSALVES LAGES
PREFEITO

		2022-02-10T10:06:16-0300
	JAZIEL GONSALVES LAGES:75473585434